２０２５年９月

関係各位

第４２回全日本バドミントンシニア出場選手特別提案書

日頃よりラケットショップ広瀬をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

全日本シニアに出場される宮城県代表のみなさまに特別なご案内をさせていただきます。

大会時に着用するゲームウェアや STB の特別価格での販売となりますので、下記内容を

ご確認いただき、ぜひご利用いただければ幸いです。

●特別販売 対象商品

 YONEX2025-26FALL&WINTER 掲載 ゲームウェア ２着対象

 YONEX2025-26FALL&WINTER 掲載 STB １着対象

 ※カタログをお持ちでない方はラケットショップ広瀬 HP に掲載がございます。

●申込期日  ２０２５年１０月末日まで。

 期日を過ぎた場合、特別価格での販売や注文内容のご変更ができかねますので

ご了承ください。

●申込方法及び商品の受渡しについて

 ・本ご案内下記にご記入いただき、ＦＡＸまたはメールにてお申込みください。

 ・商品は発送のみとなります。※担当者のお届け、納品はご対応できかねます。

●お支払い方法 ・お振込み（商品と一緒に振込用紙を同封いたします。）

 ・店頭にてお支払い（振込用紙と申込書をご一緒にお持ちください。）

●お願い  現在、メーカーの在庫不足のために、ご希望の商品がない場合や大会開催日

までに間に合わない場合は、他の商品へご変更いただく場合がございます。

【お問合せ先・申込み】

ラケットショップ広瀬 担当／佐藤  充

TEL080-8200-8450／FAX022-262-6103

Mail／satou.mitsuru@khaki.plala.or.jp

――――――――――――――――きりとり線――――――――――――――――――

名  前  連絡先電話 －     －

お届け先住所
〒   －

１
ゲームウェア品番 カラー サイズ 数量 プリント及び備考

２
ゲームウェア品番 カラー サイズ 数量 プリント及び備考

３
ＳＴＢ品番 カラー サイズ 数量 プリント及び備考

mailto:Mail／satou.mitsuru@khaki.plala.or.jp